
 1 

 

 

平成 26年 9月 4日 

 

ご投資家の皆様へ 

 

 

野村アセットマネジメント株式会社 

 

 

「野村ドイチェ・高配当インフラ関連株投信 (通貨選択型) 」 

お買付けお申込みの受付け 再開について 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の投資信託に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社運用の投資信託「野村ドイチェ・高配当インフラ関連株投信 (通貨選択型)」

（以下、当ファンド） につきまして、平成 26年 8 月 30 日以降お買付けお申込みの受

付けを一時停止させていただいておりましたが、平成 26 年 9 月 8 日より受付けを再開

いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

弊社では、当ファンドの投資対象市場の流動性を総合的に勘案した結果、運用資産規

模を適正な範囲に維持するため、お買付けお申込みの受付けを一時停止しておりました。 

その後、当ファンドの投資対象市場および運用資産の状況を注視してまいりましたが、

今般、お買付けお申込みの受付けを再開することが可能であると判断いたしました。 

再開後のお買付けお申込み方法につきましては、販売会社までお問い合わせいただきま

すようお願い申し上げます。 

 

なお、今後の運用資産額の状況によりましては、ファンドの性格・投資目的を維持す

るため、お買付けお申込みの受付けを再び停止させていただく場合もございます。 

 

何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 



 2 

 

「野村ドイチェ・高配当インフラ関連株投信（通貨選択型）」の投資リスク・費用等 

 

 

お申込みにあたっては、販売会社よりお渡しする投資信託説明書（交付目論見書）の内容を必ずご確

認のうえ、ご自身でご判断ください。 

 

ファンドのリスクは下記に限定されません。 

（平成 26年 9月現在） 


